

Walter Hegglin Rairing 63 8108 Dällikon  
 Bestelltelefon : 01/ 844 39 18 Fax:01/845 27 65  
 www.waltisgetraenkehandel.ch  
 bestellung@waltisgetraenkehandel.ch



Faxbestellung:

Name: .....

Strasse: .....

PLZ/Ort: .....

Wunsch Liefertermin: .....

Bestellung	Inhalt	Inhalt	Artikel	Preis in CHFr.	
Harassen	cl.	fl.	Harass	Flasche	Endpreis
<b>Mineralwasser</b>					
_____	150	6	Evian	9,60 Fr.	1,60 Fr.
_____	150	6	Henniez	9,00 Fr.	1,50 Fr.
_____	100	12	Henniez	13,20 Fr.	1,10 Fr.
_____	30	24	Henniez	24,00 Fr.	1,00 Fr.
_____	150	6	Rhazünser	9,00 Fr.	1,50 Fr.
_____	100	12	Rhazünser	13,20 Fr.	1,10 Fr.
_____	150	6	San Pellegrino	9,60 Fr.	1,60 Fr.
_____	150	6	Valser	9,60 Fr.	1,60 Fr.
_____	100	12	Valser	13,20 Fr.	1,10 Fr.
<b>Süsswasser</b>					
_____	150	10	Coca Cola / Light	25,00 Fr.	2,50 Fr.
_____	100	12	Coca Cola / Light	21,00 Fr.	1,75 Fr.
_____	150	6	Eistee Lipton Pet	14,40 Fr.	2,40 Fr.
_____	150	6	Eistee Virgin	13,80 Fr.	2,30 Fr.
_____	150	10	Fanta Orange / Mango	25,00 Fr.	2,50 Fr.
_____	100	6	Granini Orangensaft	16,00 Fr.	2,70 Fr.
_____	150	6	Henniez Grapefruit	12,00 Fr.	2,00 Fr.
_____	150	6	Henniez Orange / Citro	11,40 Fr.	1,90 Fr.
_____	100	12	OVA Wehtaler	25,00 Fr.	2,10 Fr.
_____	60	15	OVA Wehtaler	24,00 Fr.	1,60 Fr.
_____	100	12	Ramseier Naturtrüeb	25,00 Fr.	2,10 Fr.
_____	100	12	Ramseier Süssmost	25,00 Fr.	2,10 Fr.
_____	100	12	Rittergold classic	25,00 Fr.	2,10 Fr.
_____	150	6	Rivella blau / grün / rot	16,00 Fr.	2,70 Fr.
_____	100	12	Rivella blau / grün / rot	22,00 Fr.	1,85 Fr.
_____	20	30	Schwepps Bitter Lemon	33,60 Fr.	1,15 Fr.
_____	20	30	Schwepps Tonic Water	33,60 Fr.	1,15 Fr.
_____	100	12	Sinalco	19,00 Fr.	1,60 Fr.
_____	150	10	Sprite	25,00 Fr.	2,50 Fr.

Ihr Hauslieferdienst :  
 Walter Hegglin Rairing 63 8108 Dällikon  
 Bestelltelefon : 01/ 844 39 18 Fax: 01/845 27 65  
 www.waltisgetraenkehandel.ch  
 bestellung@waltisgetraenkehandel.ch



Faxbestellung:

Name: .....

Strasse: .....

PLZ/Ort: .....

Wunsch Liefertermin: .....

Bestellung	Inhalt	Inhalt	Artikel	Harass	Preis in CHFr.	Flasche	Endpreis
Harassen	cl.	fl.					
<b>Bier Alkoholfrei</b>							
_____	33	24	Clausthaler	33,60 Fr.	1,40 Fr.	_____	_____
_____	50	20	Clausthaler	34,00 Fr.	1,70 Fr.	_____	_____
_____	33	24	Löwenbräu	33,60 Fr.	1,40 Fr.	_____	_____
_____	50	20	Löwenbräu	34,00 Fr.	1,70 Fr.	_____	_____
<b>Bier</b>							
_____	50	20	Feldschlösschen Hopfenperle	34,00 Fr.	1,70 Fr.	_____	_____
_____	33	24	Feldschlösschen Hopfenperle	31,20 Fr.	1,30 Fr.	_____	_____
_____	50	20	Feldschlösschen Lager hell	30,00 Fr.	1,50 Fr.	_____	_____
_____	58	15	Haldengut Lager	24,00 Fr.	1,60 Fr.	_____	_____
_____	33	24	Haldenkrone	31,20 Fr.	1,30 Fr.	_____	_____
_____	50	20	Hürlimann Lager Bier	30,00 Fr.	1,50 Fr.	_____	_____
_____	33	24	Hürlimann Sternbräu	31,20 Fr.	1,30 Fr.	_____	_____
_____	50	15	Müllerbräu Badener Gold	28,50 Fr.	1,90 Fr.	_____	_____
_____	33	15	Müllerbräu Badener Gold dunkel	21,00 Fr.	1,40 Fr.	_____	_____
_____	29	20	Müllerbräu Badener Gold hell	26,00 Fr.	1,30 Fr.	_____	_____
_____	58	15	Müllerbräu Lager Bügel	24,00 Fr.	1,60 Fr.	_____	_____
_____	50	15	Müllerbräu Zwickelbier	28,50 Fr.	1,90 Fr.	_____	_____



Faxbestellung:

Name: .....

Strasse: .....

PLZ/Ort: .....

Wunsch Liefertermin: .....

Weissweine	cl.	Jg.	Schweiz	Preis pro Flasche in CHFr.
_____	75	2000	Féchy Domaine Fischer a.o.c. La Côte	13,90 Fr. _____
_____	75	2000	Mont s/Rolle Grosse Maison a.o.c	11,80 Fr. _____
_____	75	1999	Morges a.o.c Château de Vullierens	10,20 Fr. _____
_____			Lavaux	
_____	75	2000	Epesses "Péché Mignon a.o.c.	16,70 Fr. _____
_____	75	2000	St. Saphorin La Roche aux Vignes a.o.c	15,90 Fr. _____
_____	75	2000	Calamin Grand Cru a.o.c. La Béguine	17,30 Fr. _____
_____			Chablais	
_____	75	2000	Aigle a.o.c. Merveille des Roches AVA	17,70 Fr. _____
_____	75	2000	Yvorne a.o.c. Chant des Resses AVY	18,00 Fr. _____
_____	75	2000	Ollon "Le Caviste" a.o.c.	14,50 Fr. _____
_____			Wallis	
_____	75	2000	Fendant Clos de Montiboux a.o.c	13,40 Fr. _____
_____	75	2000	Fendant Molignon a.o.c	11,90 Fr. _____
_____	75	1999	Fendant Pierrafeu a.o.c	13,80 Fr. _____
_____			Frankreich Louis Latour, Beaune, Grand Vins de France	
_____	75	2000	Ardèche Chardonnay a.o.c.	11,90 Fr. _____
_____			Italien Italien	
_____	75	1999	Bianco di Custoza DOC	11,60 Fr. _____
_____	75	2000	Bianco di Ciccio IGT	11,60 Fr. _____
_____			Amerika Kalifornien	
_____	75	1999	Chardonnay Canyon Road	12,60 Fr. _____

Walter Hegglin Rairing 63 8108 Dällikon  
 Bestelltelefon : 01/ 844 39 18 Fax:01/845 27 65  
 www.waltisgetraenkehandel.ch  
 bestellung@waltisgetraenkehandel.ch



Faxbestellung:

Name: .....

Strasse: .....

PLZ/Ort: .....

Wunsch Liefertermin: .....

Roséweine	cl.	Jg.	Schweiz	Preis pro Flasche in CHFr.
_____	75	2000	Oeil de Perdrix Les Moussières Grisoni	16,60 Fr. _____
_____	70	1999	Goldwändler Oeil de Perdrix,Wetzol	16,60 Fr. _____

Rotweine		Schweiz	Ostschweiz	
_____	75	1997	Hallauer "St. Moritz", Schlatter	14,90 Fr. _____
_____	75	1998	Maienfelder Blauburgunder, Komminoth	18,90 Fr. _____

Waadtland

_____	75	1998	Salvagnin Piganot a.o.c.	9,90 Fr. _____
-------	----	------	--------------------------	----------------

Wallis

_____	75	1998	Dôle du Valais "Chanteauvieux" a.o.c.	15,50 Fr. _____
_____	75	1997	Pinot Noir du Valais "Römerblut" a.o.c.	14,40 Fr. _____

Tessin

_____	75	1998	Ticinello Merlot del Ticino DOC	14,10 Fr. _____
-------	----	------	---------------------------------	-----------------

Frankreich Frankreich

_____	75	1998	Fleurie Château de Poncié a.o.c	12,60 Fr. _____
_____	75	1996	Cuvee Casa Bassa Seguret a.o.c	21,80 Fr. _____

Louis Latour,Beaune,Grand Vins de France

_____	75	1999	Bourgogne rouge "Cuvée Latour"	15,30 Fr. _____
-------	----	------	--------------------------------	-----------------

Médoc

_____	75	1994	Château Tour Haut Caussan Cru Bourg.	24,30 Fr. _____
-------	----	------	--------------------------------------	-----------------

Haut Médoc

_____	75	1996	Château Barateau Cuvée Prestige Cru B.	28,00 Fr. _____
-------	----	------	----------------------------------------	-----------------



Faxbestellung:

Name: .....

Strasse: .....

PLZ/Ort: .....

Wunsch Liefertermin: .....

Rotweine	cl.	Jg.	Frankreich	St.Estèphe	Preis pro Flasche in CHFr.
_____	75	1996	Château Tour de Pez Cru Bourgeois		25,70 Fr. _____
			St.Emilion		
_____	75	1997	Château Haut Mazerat a.o.c.Grand Cru		27,00 Fr. _____
_____	75	1997	Château Joly a.o.c.		13,60 Fr. _____
			Lalande de Pomerol		
_____	75	1997	Château Siaurac a.o.c.		19,10 Fr. _____
			Leognan Pessac		
_____	75	1996	Château Trigant a.o.c.		18,80 Fr. _____
			Italien      Toscana		
_____	75	1997	Vino Nobile di Montepulciano DOCG Lo.		21,80 Fr. _____
_____	75	1998	Rosso di Montepulciano DOC Villa Bos.		14,90 Fr. _____
_____	75	1999	Rosso Avignonesi IGT Sangiov./CS Mer.		15,20 Fr. _____
_____	75	1997	Chianti Macchiavelli DOCG Riserva		22,10 Fr. _____
			Umbria		
_____	75	1997	Rubesco Torgiano Rosso DOC Lungarotti		14,50 Fr. _____
			Piemonte		
_____	75	1997	Dolcetto d'Alba Tenuta Pianpolvere		15,10 Fr. _____
			Lombardei / Veltlin		
_____	75	1994	Veltliner INFERNO DOC Sup. Plozza		13,90 Fr. _____
			Veneto		
_____	75	1999	Bardolino DOC, Albino Piona, Custoza		11,70 Fr. _____
_____	75	1997	BURE ALTO Valpolicella Classico Sup.		18,80 Fr. _____
_____	75	1995	Amarone Corte Aleardi		37,80 Fr. _____

Walter Hegglin Rairing 63 8108 Dällikon  
 Bestelltelefon : 01/ 844 39 18 Fax: 01/845 27 65  
 www.waltisgetraenkehandel.ch  
 bestellung@waltisgetraenkehandel.ch



Faxbestellung:

Name: .....

Strasse: .....

PLZ/Ort: .....

Wunsch Liefertermin: .....

Rotweine	cl.	Jg.	Italien	Marche	Preis pro Flasche in CHFr.	
_____	75	1997	Rosso Piceno DOC	Boccadigabbia	13,90 Fr.	_____
			Abruzzo Molise			
_____	75	1998	Montepulciano d'Abruzzo DOC	Tralcetto	10,50 Fr.	_____
_____	75	1997	Montepulciano d'Abruzzo DOC	Riserva	13,50 Fr.	_____
_____	75	1997	San Clemente Montepulciano d'Abruzzo		21,50 Fr.	_____
_____	75	1996	Capsico rosso IGT	Cabernet Franc	17,20 Fr.	_____
			Puglia			
_____	75	1997	Salice Salentino DOC	Riserva Donna Li.	13,30 Fr.	_____
			Calabria			
_____	75	1998	Ciro classico DOC	Donna Madda	17,40 Fr.	_____
			Spanien			
_____	75		Rioja Larchago Reserva DO		16,60 Fr.	_____
_____	75	1997	DON AURELIO Crianza		9,80 Fr.	_____
_____	75	1996	Rioja Don Sebastian DO		15,90 Fr.	_____
_____	75	1995	Parador Reserva Chivete Navarra DO		14,80 Fr.	_____
_____	75	1994	Castillo de Valdestrda DO	Extremadura	15,40 Fr.	_____
			Kalifornien			
_____	75	1998	Cabernet Savignon	Stonybrook	16,40 Fr.	_____
_____	75	1994	Cabernet Savignon	Lookwood	27,00 Fr.	_____
_____	75	1998	Cabernet Savignon	Canyon Road	16,10 Fr.	_____
_____	75	1996	Cabernet Savignon	Geyser Peak	23,80 Fr.	_____
_____	75	1997	Zinfandel	Stonybrook	14,50 Fr.	_____
			Australien			
_____	75	1998	Shiraz White Label,	Normans	18,50 Fr.	_____
			Champagne / Schaumwein			
_____	75		Champagne NAPOLEON	brut	33,40 Fr.	_____
_____	75		Prosecco di Valdobbiadene		13,40 Fr.	_____